

ÅRSREDOVISNING

för

Ann-Christine Bruér AB

Org.nr. 556670-6585

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	7

Undertecknad styrelseledamot i Ann-Christine Bruér AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den . 2023-01-24
Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Ingarö

2023-01-24

Ann-Christine Bruér

ÅRSREDOVISNING

för

Ann-Christine Bruér AB

Org.nr. 556670-6585

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	7

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten**Allmänt om verksamheten**

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom ekonomi och administration, förvaltning av fastigheter och bostadsrätter samt förvaltning av aktier. Bolaget kommer fusioneras med det helägda dotterbolaget Skärgårdsvägen 122 Fastighetsförvaltning AB under 2023.

Företagets säte: Värmdö

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	33 751	11 999	53 351	21 601
Resultat efter finansiella poster	2 008 632	-39 225	2 065	-7 653
Soliditet (%)	54,07	15,12	19	18

Definitioner av nyckeltal, se noter

Bolagets omsättning har ökat under året pga högre efterfrågan på bolagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	88 332	-39 225	149 107
Balanseras i ny räkning		-39 225	39 225	0
Årets resultat			2 136 632	2 136 632
Belopp vid årets utgång	100 000	49 107	2 136 632	2 285 739

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	49 107
Årets resultat	2 136 632
	<u>2 185 739</u>

Förslag till disposition:

Utdelning	1 900 000
Balanseras i ny räkning	285 739
	<u>2 185 739</u>

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 1 900 000,00 kr. vilket motsvarar 1 900,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING

	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		33 751	11 999
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		33 751	11 999
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-105 804	-41 378
Personalkostnader	2	-76 903	-2 000
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-10 000	0
Övriga rörelsekostnader		0	-7 785
Summa rörelsekostnader		-192 707	-51 163
Rörelseresultat		-158 956	-39 164
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		3 045 417	0
Ränteintäkter		9	13
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-877 000	0
Räntekostnader		-838	-74
Summa finansiella poster		2 167 588	-61
Resultat efter finansiella poster		2 008 632	-39 225
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		128 000	0
Summa bokslutsdispositioner		128 000	0
Resultat före skatt		2 136 632	-39 225
Årets resultat		2 136 632	-39 225

2023021003987

BALANSRÄKNING

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

Årets resultat

Summa fritt eget kapital

49 107

2 136 632

2 185 739

88 332

-39 225

49 107

Summa eget kapital

2 285 739

149 107

Långfristiga skulder

Skulder till koncernföretag

Summa långfristiga skulder

6

0

0

792 667

792 667

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

Skulder till koncernföretag

Övriga skulder

Summa kortfristiga skulder

4 794

1 920 767

15 935

1 941 496

3 534

0

40 637

44 171

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

4 227 235

985 945

2023021003989

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Materiella anläggningstillgångar*Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer

Antal år

5

Noter till resultaträkningen

Not 2 Medelantal anställda

2022

2021

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

1,00

0,00

Noter till balansräkningen

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2022-12-31

2021-12-31

Ingående anskaffningsvärden

0

27 448

Inköp

50 000

0

Försäljningar/utrangeringar

0

-27 448

Utgående anskaffningsvärden

50 000

0

Ingående avskrivningar

0

-19 663

Återförda avskrivningar på

0

19 663

försäljningar/utrangeringar

0

19 663

Årets avskrivningar

-10 000

0

Utgående avskrivningar

-10 000

0

Redovisat värde

40 000

0

Not 4 Andelar i koncernföretag

2022-12-31

2021-12-31

Ingående anskaffningsvärden

977 000

850 000

Omklassificeringar

0

127 000

Utgående anskaffningsvärden

977 000

977 000

Årets nedskrivningar

-877 000

0

Utgående nedskrivningar

-877 000

0

Redovisat värde

100 000

977 000

Not 5 Fordringar hos koncernföretag

2022-12-31

2021-12-31

Ingående anskaffningsvärden

0

127 000

Omklassificeringar

0

-127 000

Redovisat värde

0

0

Not 6 Långfristiga skulder

2022-12-31

2021-12-31

Förfaller mellan 2 och 5 år

0

792 667

Ann-Christine Bruér AB

Org.nr. 556670-6585

NOTER

Övriga noter

Not 7 Koncernförhållanden

Bolaget är moderbolag, men med stöd av ÅRL 7 kap 3 § upprättas inte någon koncernredovisning.

Not 8 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Ingarö

2023-01-24

Ann-Christine Bruér
Verkställande direktör

Fotokopiens överensstämmelse
med originalen intygas: